
玉里方面

令和5年6月発行NO.158

社会福祉法人 梅行会

ＴＥＬ 0299-37-173２

発行 生活相談員

梅雨の時期がやってまいりました。体もまだ暑さに慣れていないため脱水症状、又は

食中毒等に、十分お気を付け下さい。

引き続き感染予防に努めていきたいと思います。ご協力をお願いいたします。

6月予定
理美容

誕生日会

ドライブ

梅ジュース作り

ご利用日にお体の調子が悪いときは、お早めに施設にご連

絡下さいますようお願い申し上げます。

衣類を預けられているご利用者様は、薄手の衣類（上下・

下着を2～3セット）お持ちください。

ダチョウ王国

西蓮寺

7月予定
理美容

誕生日会

七夕

スイカ割り

今年も新茶の時期がやってきました。

理事長による茶もみが行われ、皆様、新茶の匂いを

堪能されていました。

ホットケーキを

作りました。

生クリームとチョ

コをトッピングし

て、とても美味し

そうです。


